SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:       / QĐ-BVYHCT-PHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Bình Định, ngày 05 tháng  5  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

gói thầu "Mua túi đóng gói thuốc đông y".

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội khoá

XIII;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng dẫn

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định

chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước  để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

của cơ quan Nhà nước, đơn vị vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập,tổ chức

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã

hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định 27/2018/QĐ -UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành qui định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài

sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4380/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc hợp nhất Bệnh viện Y học cổ truyền và Bệnh viện Phục hồi

chức năng Thành Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng, trực thuộc Sở Y

tế;

Căn cứ báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu "Mua túi đóng

gói thuốc đông y" ngày  19 / 4 /2021 của Tổ thẩm định;

Theo đề nghị của Trưởng khoa dược, Trưởng phòng KH-CNTT-VTTBYT Bệnh

viện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu "Mua túi đóng gói

thuốc đông y" cụ thể như sau:

a) Phần công việc đã thực hiện: Lập dự toán, số lượng, lựa chọn quy cách kỹ

thuật, giá kế hoạch; tổ chức thẩm định dự toán, phê duyệt dự toán, trình duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu.

b) Chủ đầu tư, Bên mời thầu: Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức

năng Bình Định.

c) Đơn vị ký kết và thực hiện hợp đồng mua sắm:

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định.

d) Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

- Theo Phụ lục đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Giao khoa dược, phòng KH-CNTT-VTTBYT chịu trách nhiệm tổ chức

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt và đảm bảo tuân thủ

các quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông, bà Trưởng phòng TC–HC, Trưởng phòng TCKT, khoa dược,

phòng KH-CNTT-VTTBYT Bệnh viện và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KH-CNTT-VTTBYT

           GIÁM ĐỐC

            Lê Phước Nin

Phụ lục kèm theo Quyết định số         /QĐ-BVYHCT-PHCN ngày        tháng      năm 2021

của Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định về việc  phê duyệt

kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu "Mua túi đóng gói thuốc đông y".

Gói

thầu

số

Tên gói thầu

Giá dự toán mua sắm gói

thầu

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức

lựa chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Bằng số

(Đơn vị tính:

đồng)

Bằng

chữ

01

"Mua túi

đóng gói

thuốc

đông y"

98.600.000

đồng

Chín

mươi

tám

triệu sáu

trăm

ngàn

đồng

chẵn)

Nguồn

chi

thường

xuyên,

của đơn

vị
Chỉ

định

thầu

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Quý

II/

2021

Hợp

đồng

trọn

gói

60

ngày

từ khi

hợp

đồng

có

hiệu

lực

Tổng cộng giá

gói thầu:

98.600.000 đồng

(Bằng chữ: Chín mươi tám triệu sáu  trăm  ngàn đồng chẵn)

Giá hàng hóa đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: giá bán; thuế VAT,

phí vận chuyển đến Bệnh viện....

 Tên gói thầu: "Mua túi đóng gói thuốc đông y"

 Giá dự toán mua sắm gói thầu: 98.600.000 đồng
( Bằng chữ: Chín mươi tám triệu sáu  trăm  ngàn đồng chẵn)

 Nguồn vốn: Nguồn chi thường xuyên năm 2021

 Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu

 Phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

 Thời gian bắt đầu tổ chức  lựa chọn nhà thầu:  Quý II/ 2021

 Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

 Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày từ khi hợp đồng có hiệu lực

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-06T10:52:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Giám đốc Lê Phước Nin<ninlp-bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-06T15:42:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-06T15:43:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!